アメリカシロヒトリ等防除用機械借用申請書

令和  年  月  日

美里町長 相澤 清一 殿

衛生組合名（所属名）

組合長名（申請者名）        ㊞

家庭衛生害虫等防除のため、下記の通り防除用機械の借用を申請いたします。

借用期間

令和  年  月  日 （ 午前 ・ 午後 ）  時  分 から

令和  年  月  日 （ 午前 ・ 午後 ）  時  分 まで

借用機械

動力噴霧機

軽トラ用 （自走式）  台

背負い （粉）  台

背負い （乳剤）  台

乳剤噴霧機

肩掛け （5リットル）  台

背負い （10リットル）  台

高枝切りハサミ  本

草刈り機  台

防除作業計画

月 日 作 業 区 域 作業樹本数  散布予定量 作 業 人 数

  本 ㍑ 人

  本 ㍑ 人

受付者

◎ 薬剤散布作業をされる方は、次の点に注意してください。

１ 周辺住民へ事前に周知し、合意を得てください。

２ 機械や薬剤による事故や中毒を絶対に発生させないよう注意をしてください。

３ 使用後、機械を洗い、燃料を満たして返却してください。

４ 運搬用トラック（軽トラック以上）を用意してください。